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Sjarmerende enebolig  
med brygghus, låve og  
garasje ‑ Stor, solrik tomt  
på 1,9m² 
Sjarmerende og romslig enebolig med brygghus, låve og stor garasje,  
idyllisk beliggende nord på Justøya i Lillesand. Eiendommen ligger på  
en solrik og usjenert tomt på ca. 1,9 mål, omgitt av vakker natur og  
med kort vei til Blindleia. Boligen har en praktisk planløsning med  
entré, hall, toalett, bad, vaskerom, omkledningsrom, soverom og stue i  
første etasje, samt loftstue, bad og fire soverom i loftetasjen. Låven  
har tre boder, utedo og garasje, mens brygghuset byr på to innvendige  
og én utvendig bod. Eiendommen ligger landlig og fredelig til med lite  
trafikk, flotte turstier og badeplasser i nærheten.

Verdt å merke seg: 
‑ Stor, solrik tomt på 1,9m²
‑ Brygghus, låve og garasje 
‑ Kort vei til Blindleia 
‑ Kort vei til turstier og badeplasser

Velkommen til visning! 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 6 690 000,‑
Omkostn.:	 Kr 168 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 6 858 600,‑
Selger:	 Bjørn Børresen

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
BRA‑i/    BRA Total	  228/    431 kvm
Tomtstr.:	 1973.5 m²
Soverom:	 5
Antall rom:	 7
Gnr./    bnr.	 Gnr. 11, bnr. 190
Oppdragsnr.:	 1411250476

Gaute Kverneland
Eiendomsmegler 

Mobil	 934 55 983
E‑post	 gaute.kverneland@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Kristiansand
Markensgate 3B, 4610 KRISTIANSAND S. TLF.  
934 55 983
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 228 m²
BRA ‑ e: 203 m²
BRA totalt: 431 m²

Våningshus
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 142 m² Entré, hall m/ trapp, toalettrom, omkledningsrom, bad, vaskerom,  
soverom og stue 

2. etasje
BRA‑i: 86 m² Loftstue, bad, gang og 4 soverom 

Garasje 
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 58 m² 

Låve 
Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑e: 55 m² 3 boder, utedo og garasje 

1. etasje
BRA‑e: 50 m² Bod 

Brygghus 
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 32 m² 2 innvendige boder og en utvendig bod 
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2. etasje
BRA‑e: 8 m² 2 boder 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1973.5 m²

Tomtebeskrivelse
Meget flott og solrik eiendom med brygghus, låve og garasje. Se vedlagt kart for  
tomtegrensen til denne eiendommen. 

Beliggenhet
Eiendommen ligger landlig og solrikt til, nord på Justøya i Lillesand nær Blindleia.  
Eiendommen ligger fint til for seg selv i et usjenert og rolig område med lite trafikk. Det  
er fine turstier i området, og badeplasser i nærheten. Kort kjøretur med bil eller båt til  
Lillesand sentrum.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Barnehage/ Skole/ Fritid
Se vedlagt nabolagsprofil i salgsoppgaven. 

Bygningssakkyndig
Agder Bygg og Takst AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Utvendig 
‑ Takflater er tekket med takstein av betong.
‑ Renner og nedløp i metall og plast. Pipe er helbeslått.
‑ Bindingsverkskonstruksjon fra byggeår. Den gamle delen er stokke bygd. Fasader er  
kledd med liggende og stående kledning.
‑ Takkonstruksjon ble skiftet ut i 2020 bortsett fra tak over kjøkken som er fra 1999.
‑ Vinduer i tre med 2‑ og 3‑lags glass. Vinduer er i hovedsak fra perioden 1999‑2021.
‑ Ytterdører i tre med 2‑lags glass fra 2013. Balkongdør i stue med 2‑ lags glass fra  
2009. 2‑fløyet balkongdør på kjøkken fra 2015.
‑ Balkongdør i 2etg i tre med 3‑lags glass fra 2021.

Innvendig 
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‑ Boligen har innvendige overflater som fremstår i god stand og med lav slitasje.  
Vegger har overflate av tapet og malt panel. Himlinger er
av takessplater, malte slette plater og malt panel. 
‑ Gulver er belagt med parkett, fliser og belegg.
‑ Etasjeskille i tre. Gulv i 1etg er av betong samt bjelkelag i tre med kryperom under  
uten tilgang.
‑ Det er ikke foretatt radonmålinger, og bygget er heller ikke utført med radonsperre.
‑ Pipe av murstein med ukjent alder. Vedovn er montert i stue.
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